
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Архангельской области

«НЯНДОМСКИЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
по основной деятельности

от «16» февраля 2023 года г. Няндома

«О внесении дополнений (изменений) 
в план закупки товаров (работ, услуг) на 2023 год»

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением закупке 
товаров, работ, услуг государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения Архангельской области «Няндомский железнодорожный 
колледж» приказываю:

Внести дополнение (изменение) в план закупки товаров (работ, услуг) на 2023 год: 
п.10 Аукцион в электроном виде на оказание услуг охраны объектов на сумму 
1 052 395(Один миллион пятьдесят две тысячи триста девяносто пять) рублей 20 копеек. 
п.11. Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на поставку мебели 
на сумму 354 320 (Триста пятьдесят четыре тысячи триста двадцать рублей) 00 копеек.
2. Утвердить дополнение (изменение) в план закупки товаров (работ, услуг) на 2023 год 
(приложение № 1 к настоящему приказу).
3. Юрисконсульту Зарубиной Н.И. разместить в региональной информационной 
системе управления закупками Архангельской области на сайте zakupki.dvinaland.ru и в 
единой информационной системе в сфере закупок, дополнение (изменение) в план 
закупки товаров (работ, услуг) на 2023 год в соответствии с приложением № 1 к 
настоящему приказу на сайте zakupki.gov.ru. в срок до 17.02.2023 года.
4. Администратору сайта Носовой А.В. разместить дополнение (изменение) в план 
закупки товаров (работ, услуг) на 2023 год в соответствии с приложением № 1 к 
настоящему приказу на сайте Ьйр://нжк29.рф в срок17.02.2023года
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор



Согласовано?
Приложение к приказу ГАПОУ АО 

«Няндомский железнодорожный колледж» 
От» 16» февраля2023 года №

бухгалтер:

Е.С.Киселёва
Дополнение (изменение) в план закупки товаров (работ, услуг) на 2023 год

Наименование заказчика Государственное автономное профессиональное образовательное учреж дение Архангельской области «Няндомский 
железнодорожны й колледж»

Адрес местонахождения 164200, Архангельская область, город Няндома, ул. Строителей, дом  23 а
Телефон заказчика 8(81838)64026

А дрес электронной почты заказчика nakbuh(2),vandex.ru: netpriemfoirnail.ru
ИНН 2918008208
КПП 291801001

ОКТМ О 1 1 6 4 4 1 0 1

Условия договора Спос

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
ме

р

К
од

 п
о 

О
К

В
Э

Д

К
од

 п
о 

О
КД

П

Предмет договора с указанием 
идентификационного кода 
закупки в соответствии с 

одним из классификаторов, 
которые у нас применяются.

Минимально
необходимы

е
требования, 
предъявляем 

ые к
закупаемым

товарам
(работам,
услугам),

предусмотре
иные

Единица 
измерения 
закупаемы 
х товаров, 

работ и 
услуг

Сведени 
я о

количес
тве

(объеме) 
закупав 

мых 
товаров, 
услуг и 
работ в 
натураль 

ном

Регион
поставки
товаров

(выполнения
работ,

оказания
услуг)

Све 
ден 
ия о 
нача 
льн 
ой 

(мак 
сим 
альн 
ой) 

цене 
дого

Ерафик
осуществления 

процедур закупки

об
закуп
ки

Закупка
в

электро?
ной

форме

договором,
включая

функционал
ьные,

выражен
И И

вора

(цен
е

технические, лота
качественны )



е и
эксплуатаци

онные
характерист

ики
предмета
договора,

позволяющи
е

идентифици
ровать

закупаемую
продукцию.

К
од

 п
о 

О
К

ЕИ

Н
аи

ме
но

ва
ни

е

К
од

 п
о 

О
К

ТМ
О

Н
аи

ме
но

ва
ни

е

П
ла

ни
ру

ем
ая

 д
ат

а 
ил

и 
пе

ри
од

 
ра

зм
ещ

ен
ия

 и
зв

ещ
ен

ия
 о

 
за

ку
пк

е 
(м

ес
яц

, г
од

)

С
ро

к 
ис

по
лн

ен
ия

 д
ог

ов
ор

а 
(м

ес
яц

, г
од

)

Да/нет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
10 80.

10
80.
10

О к а з а н и е  у с л у г  о х р а н ы  о б ъ е к т о в Закон РФ  от 
11.03.1992 N 
2487-1 (ред. от 
05.12.2017) "О 
частной 
детективной и 
охранной 
деятельности  в 
Российской 
Ф едерации" 
Гражданский 
кодекс РФ  
Ф едеральны й 
закон "Об 
образовании в 
Российской 
Ф едерации” от 
29.12.2012 N 
273-Ф З

356 час 7 344 
час

11644
101

Арха
нгель
скал
облас
ть, г
.Нянд
ома

1
052
395,
20

Февраль
2023

Д е к а б р ь
2 0 2 3

Аукц 
ион в 
элект 
ронн 
ой
форм
е

Да

11 31. 31.
01

Поставка мебели Закон РФ от 
07.02.1992 N 
2300-1 (ред. 
от
24.04.2020)

796 Шту
ка

16 и 12 11644
101

Арха
нгель
ская

облас
ть,

354
320,
00

Февраль
2023

И ю л ь 2 0 2 3 Закуп 
ка у 

единс 
твенн 

ого Нет

- 5 ^  = i l l -i M  - i i



"О защите 
прав
потребителе



г.Нян
дома

поста
вщик
а(исп
одни
теля,
подр
ядчи
ка)


